
Instrukcija divslīpuma jumta metāla garāžai 

 

 



1) Izmantojot 10x25 skrūves, savienojiet Nr.1. un Nr.2. elementus, kas kopā veido priekšējo daļu. 
 
2) Pēc tam piestipriniet priekšējo daļu pie Nr.3 daļām no abām pusēm – perpendikulāri priekšpusei. 
 
3) Tālāk ņemam elementus Nr.4. pieskrūvējiet pirmo jumta karkasa elementu Nr.7 no augšas pie 
elementa Nr.1. Jumta karkasa elements jāpiestiprina pie staba, kas izgatavots no 80x40x3 profila 
elementā Nr.3 un vienlaikus jāsavieno ar elementu Nr.4. Tas ir, elementi Nr. 3 un Nr. 4 vienlaikus 
jānostiprina pie jumta karkasa elementa Nr. 7. Pieturiet konstrukciju tā, lai pieskrūvētie elementi būtu 
stingri vertikāli. 
 
4) Atkārtojiet līdzīgas darbības, savienojot elementus Nr. 4 līdz Nr. 5 un elementus Nr. 5 līdz Nr. 6. 
 
5) Pēc tam savienojiet elementus Nr.1 un Nr.2, lai izveidotu aizmugurējo sienu. 
 
6) Aizmugurējo sienu perpendikulāri nostipriniet ar skrūvēm pie elementiem Nr. 6. Pēc sienu 
savienošanas pārbaudiet, vai visi stūri ir taisni un diagonāļu garums ir vienāds. Ja stūri nav taisni vai 
diagonāles nesakrīt, noregulējiet elementu savienojumus, lai iegūtu precīzus leņķus. 
 

7) Pēc tam turpiniet piestiprināt spāres. Tie ir Nr.8 elementi, kas tiek piestiprināti divās vietās ar 
skrūvēm - uz priekšējās vai aizmugurējās sienas un uz jumta karkasa, kā arī uz karkasa abām pusēm. 
 



8) Pēc šķērsstieņu uzstādīšanas turpināt jumta loksnes (elementi Nr. 9) uzstādīšanu. Loksnes tiek 
piestiprinātas pie šķērsstieņiem un garāžas sienām ar WS 4,8x16 pašvītņojošām skrūvēm. Loksnes ir 
jāpieskrūvē vismaz caur vienu vilni. 
 

9) Beigu posmā uzstādiet jumta kores elementus, tā sauktās kores, ar marķējumu Nr.10. 
 
10) Visbeidzot uzstādiet ieejas durvis priekšā un aizmugurē. 
 
INSTRUKCIJA IR PIEMĒROTA TIKAI PERFEKTI GLUDAI (LĪMEŅOTAI) BĀZEI. PIRMS MONTĀŽAS, 
NEPIECIEŠAMS PRECĪZI IZLĪDZĪNĀT VIRSMU. 
 

 


